
ZARZĄDZENIE NR 06/22 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 
 

w sprawie amnestii czytelniczej 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

w Kwidzynie, zarządzam, co następuje: 

 

§1. Od 4 maja 2022r., do 31 maja 2022r., we wszystkich działach Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie zarządza się amnestię dla czytelników zalegających z oddaniem zbiorów 

bibliotecznych. Oznacza  to, że za przetrzymane zbiory, które w tych dniach zostaną zwrócone do 

Biblioteki nie będzie pobierana opłata za przetrzymywanie.  

§2. Zobowiązuje się bibliotekarzy do przekazywania informacji czytelnikom. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 maja 2022r. 

 

 

 

 
 
                                                                                                            Katarzyna Bednarek  
                                                                                                                   DYREKTOR                                                                                 
                                                                                              BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  
                                                                                                                 W KWIDZYNIE  

 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


